Komfort

Una maniglia dalle molteplici
personalita, ironica e giocosa,
pragmatica e complessa, dove le linee
si rincorrono dando vita a una forma
indefinibile ma “concreta”.

A handle with multiple personalities,
ironic and playful, pragmatic and
complex, where the lines follow one
another giving life to an undefinable
but “concrete” form.
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Finiture/ Finishes

CR | Cromo lucido/
Polished chrome
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CS | Cromo satinato/
Satin chrome

OZ | Oro zecchino/
Gold plated
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PM | Patiné/ Patiné
mat

Made in Italy

Collezione /Collection

1455 RB 023
Maniglia con rosetta
art.023/ Door
handle on rose
art.023

156 mm
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h65mm

52mm

1455 RB 025
Maniglia con rosetta
art.025/ Door
handle on rose
art.025
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1457 PL

Maniglia con placca
art.1595/ poor
handle on plate
art.1595

300 mm

157 mm
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54 mm

1455 DK

Maniglia per finestra
con movimento DK 4
posizioni/ window
handle with DK
movement 4 clicks

30mm

162 mm

h67 mm

1455 SK

Maniglia per finestra
con movimento

DK SmartBlock /

Window handle
with DK SmartBlock
movement

33mm
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